
  

 

 

ZARZĄDZENIE NR  1131/Or/2021 

z dnia 15 lutego 2021 r. 

w sprawie  powołania członków Rady Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu na kadencję 

obejmującą lata 2021-2025 

            Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2020 r. poz. 902), 

w związku z art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 

z późn.zm.1)) oraz § 13 ust. 1 w związku z § 2 statutu Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu 

stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIX/318/202Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie nadania statutu Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego 

poz. 3552), zarządzam, co następuje : 

§ 1. W skład Rady Muzeum Ziemi Kozielskiej w Kędzierzynie-Koźlu na kadencję obejmującą lata 2021 – 

2025,  powołuję następujące osoby: 

1) Sabina Nowosielska; 

2) Ryszard Pacułt; 

3) Edward Nycz; 

4) Wojciech Jagiełło; 

5) Michał Nowak. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta  Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  

Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 


